
Governo Municipal

SIQUEIRA CAMPOS
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 804

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:41:28

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 17/2014

N° do Processo: 17

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 27/02/2014 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/02/2014 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/02/2014 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: Aquisicao de 03 (tres) resfriadores de leite com capacidade de 300 litros atraves do
Convenio 771351/2012 Contrato de Repasse 0388240-99/2012/MAPA/CAIXA.
Resumo: Aquisicao de 03 (tres) resfriadores de leite com capacidade de 300 litros atraves do
Convenio 771351/2012 Contrato de Repasse 0388240-99/2012/MAPA/CAIXA.

https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/licitacao/detalhe/804/aquisicao-de-03-tres-resfriadores-de-leite-com-capacidade-de-300-litros-atraves-do-convenio-7713512012-contrato-de-repasse-0388240-992012mapacaixa/

